｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教綜(六)字第1130066469號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：函文、附件1-海報、附件2-計畫 (A09000000E_1130066469_senddoc1_Attach1.PD
F、A09000000E_1130066469_senddoc1_Attach2.jpg、A09000000E_1130066469_s
enddoc1_Attach3.pdf)

轉知原住民族委員會原住民族文化發展中心舉辦「2024暑
假怎麼玩．kivangavang文化暢遊趣」活動，請協助推廣並
鼓勵學生利用暑假期間造訪「臺灣原住民族文化園區」，

以期透過寓教於樂方式，共同促進全民原教，請查照。

依據原住民族委員會原住民族文化發展中心本(113)年6月
25日原民發文字第1130003817號函辦理(函文如附件)。
該中心依據「原住民族教育法」第43條意旨辦理旨揭活
動，內容包含文化體驗活動、傳統家屋、樂舞展演、藝文

展覽等項目，期促進學生認識與尊重原住民族。活動說明

如下：

日期：本年7月1日至8月31日（週一休園）。
地點：臺灣原住民族文化園區（屏東縣瑪家鄉北葉村風

景104號）。
活動內容：

學生入園即可領取1張「kivangavang暢遊卡」(學生
憑證可購買學生票優惠入園)。
依「kivangavang暢遊卡」於園區完成指定任務，包

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：姚竹音
電話：02-7736-5718
電子信箱：bighead@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年6月27日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
１、

２、

第1頁，共3頁

學務處 113/06/28

1130005866

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

含參加「文化體驗」1次及觀賞「樂舞展演」或「藝
文展覽」1場。
於該園區臉書粉絲專頁按讚追蹤，並於活動貼文分

享 心 得 與 照 片

（https://www.facebook.com/tacp.tw），即可於遊客
服務中心兌換紀念品1份。

請協助推廣並鼓勵學生利用暑假期間造訪該園區，該中心

建議宣傳方式如下供參：

利用電子看版輪播活動海報（如附件1）。
於跑馬燈輪播文字，參考文案如次：

「2024暑假怎麼玩，原民文化暢遊趣，造訪原住民
族文化園區，完成指定任務即贈好禮！」

「2024暑假精彩開啟，探索原民文化，來原住民族
文化園區，完成任務拿好禮！」

「今夏最酷玩法，造訪原住民族文化園區，完成挑

戰即贈精美禮品！」

於學校網站、社群平臺或通訊群組等，協助轉知活動訊

息。

另配合暑期節日，該中心將分別於本年8月1日「原住民族
日」辦理《園區開門  kivangavang 文化暢遊》、8月8日
「父親節」辦理《Mamangan tu bunun．勇敢的人》、8月
10日「情人節」辦理《藝拍即合．甜在我心》系列活動，
詳細資訊請參閱活動計畫（如附件2）。
有關該園區介紹、營運時間、購票及交通資訊等，請參閱

該中心網站（https://www.tacp.gov.tw）；另各校如規劃團
體參訪，請至遲於參訪前10天以線上方式申請預約導覽
（https://www.tacp.gov.tw/CulturalPark/GApplication），單
次導覽限20至90人之間，學生團體票優惠需30人以上。

３、

三、

(一)
(二)
１、

２、

３、

(三)

四、

五、

第2頁，共3頁

學務處 113/06/28

1130005866

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教
育署

副本：原住民族委員會原住民族文化發展中心電  子  公  文
交  換  章
2024/06/28
09:05:04

第3頁，共3頁

學務處 113/06/28

1130005866